REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:16/11/2023

ESTADO No. 128

Radicacién

76520400300720230020200

76520400300720190025300

76520400300720200016300

76520400300720210002900

Clase de
Proceso

P.A. 202

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Verbal

Demandante Demandado
EL DORADO
KUEHN + NAGEL INTERNATIONAL
S.AS. PRODUCTS
S.AS.
RICARDO
giNCO POPULAR LEGUIZAMON
o SALAMANCA
APD. VICTOR
COONSTRUFUTURO | HUGO ANAYA
CHICA
ESTHER MARINA LUISA UPEGUI

ARANGO TORRES GOMEZ

Desc. Actuacion

FIJAR FECHA Y HORA para el 28 de
noviembre de 2023 a las 2;30 de la tarde,
para llevar a cabo diligencia de
INTERROGATORIO DE PARTE que ha de
absolver al representante legal de la
sociedad EL DORADO INTERNATIONAL
PRODUCTS S.A.S., que de forma oral que
le hara el apoderado de KUEHN + NAGEL
S.ASS.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. EMPLACESE a
los HEREDEROS INCIERTOS E
INDETERMINADOS DE ARNUL
GOMEZ, de conformidad con lo
preceptuado por el Articulo 293 del
Codigo General del Proceso y dando
aplicacion a la Ley 2213 del 2022, se
ordena que por secretaria se proceda
con la inscripcién en el Registro
Nacional de Personas Emplazadas.

Fecha
Registro

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

Folio

Cuaderno



76520400300720210007800

76520400300720210008200

76520400300720210013500

76520400300720210014700

76520400300720210014800

76520400300720220002800

76520400300720220020300

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

FABIAN VARGAS
CONCHA

RAFAEL EDUARDO

ALVAREZ OSPINA

GASES DE
OCCIDENTE S.A.
E.S.P.

SCOTIABANK
COLPTRIA S.A.

CREDIVALORES-
CREDISERVICIO
S.AS.

MEDIDAS
PREVIAS

APDO JAIME
SUAREZ
ESCAMILLA

A NOMBRE
PROPIO

APD. OSCAR
MARINO LEAL

APDANA
CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

RAUL ORTEGON
AMADOR

APDO CRISTIAN
ALFREDO
GOMEZ

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. En aplicacién a lo
dispuesto en el numeral 4 del articulo
366 del Cadigo General del Proceso, en
concordancia con el acuerdo No.
PSAA16-10554 de 5 de agosto de 2016
articulo 5° numeral 1 literal (a) de la
SALA ADMINISTRATIVA DEL
CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA, se fijan como agencias
en derecho para ser incluidas en la
respectiva liquidacion de costas la suma
de NUEVE MILLONES NOVECIENTOS
MIL PESOS ($9.900.000.00) MONEDA
CORRIENTE.

Auto de Tramite OBS. En aplicacion a lo
dispuesto en el numeral 4 del articulo
366 del Cadigo General del Proceso, en
concordancia con el acuerdo No.
PSAA16-10554 de 5 de agosto de 2016
articulo 5° numeral 1 literal (a) de la
SALA ADMINISTRATIVA DEL
CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA, se fijan como agencias
en derecho para ser incluidas en la
respectiva liquidacion de costas la suma
de CUATROCIENTOS CUARENTAY
OCHO MIL PESOS ($448.000.00)
MONEDA CORRIENTE.

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023

15/11/2023



Auto de Tramite OBS. En aplicacién a lo

dispuesto en el numeral 4 del articulo

366 del Cadigo General del Proceso, en

concordancia con el acuerdo No.

PSAA16-10554 de 5 de agosto de 2016

articulo 5° numeral 1 literal (a) de la
Eiecutivo MAURICIO SALA ADMINISTRATIVA DEL

76520400300720220032000 | GERMAN LUJAN CONSEJO SUPERIOR DE LA 15/11/2023 1

singular VALENCIA JUDICATURA. se fii .

, jan como agencias
en derecho para ser incluidas en la
respectiva liquidacién de costas la suma
de DOS MILLONES DOSCIENTOS
CINCUENTA MIL PESOS
($2.250.000.00) MONEDA
CORRIENTE

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/11/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario



